
D1       F l i e g e   Z i e l

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Jugend
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:29:001 Volf, Libor CRS MO Písek CZE

90 02:42:002 Möst, Niklas AK Iffezheim GER

85 03:07:003 Jund, Yannick AK Iffezheim GER

85 03:14:004 Pozner, Jannis CSG Gempen SUI

80 03:10:005 Meichtry, Micha CSG Visp SUI

75 03:03:006 Petermann, Seya CSG Flipp's March SU

70 04:04:007 Ritler, Janis CSG Visp SUI

60 04:05:008 Truffer, Jonas CSG Visp SUI

09 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf SUI

010 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf SUI

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 03:02:001 Kläusler, Alena CC Wien AUT

95 01:54:002 Marková, Kateřina CRS MO Písek CZE

75 03:01:003 Tjälldén, Sara CC Linne SWE

75 03:34:004 Kočová, Jitka AK Iffezheim GER

75 03:42:005 Morild, Linnea CC Viggbyholm SWE

75 04:16:006 Häner, Simone CSG Gempen SUI

70 02:42:007 Söderquist, Anna-Karin CC Linne SWE

65 04:00:008 Tschabrun, Janine CC Wien AUT

09 Geier, Petra CC Wien AUT

010 Dvorak, Karin CC Wien AUT

011 Ritler, Karin CSG Visp SUI

012 Nápravníková, Sárka RT Pelhřimov CZE

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 01:09:001 Kransberg, Gustav CC Linne SWE

100 01:59:002 Kläusler, Markus CSG Gempen SUI

100 02:20:003 Lussi, Gerhard CC Dübendorf SUI

95 02:02:004 Marek, Jiří CRS MO Písek CZE

90 01:45:005 Östlund, Robert CC Linne SWE

90 03:20:006 Kneubühler, Hansueli CSG Visp SUI

85 03:38:007 Hässig, Reto CC Dübendorf SUI

85 03:40:008 Hlaváč, Filip Hungaria Tour CZE

75 02:49:009 Nápravník, Lukás RT Pelhřimov CZE

010 Schwarz, Markus CC Dübendorf SUI

011 Meichtry, Richi CSG Visp SUI

012 Zinner, Christian CC Wien AUT

013 Zumstein, René CSG Visp SUI
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Jugend Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Pozner, Jannis CSG Gempen SUI 56.53 54.60 111.13

2 Volf, Libor CRS MO Písek CZE 51.86 50.48 102.34

3 Petermann, Seya CSG Flipp's March SUI 51.70 43.96 95.66

4 Meichtry, Micha CSG Visp SUI 48.58 45.01 93.59

5 Jund, Yannick AK Iffezheim GER 43.57 41.15 84.72

6 Möst, Niklas AK Iffezheim GER 38.00 37.41 75.41

7 Ritler, Janis CSG Visp SUI 32.65 30.33 62.98

8 Truffer, Jonas CSG Visp SUI 24.32 23.72 48.04

9 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf SUI 0.00 0.00 0.00

10 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf SUI 0.00 0.00 0.00

Damen Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Kläusler, Alena CC Wien AUT 50.07 47.65 97.72

2 Marková, Kateřina CRS MO Písek CZE 49.46 46.29 95.75

3 Kočová, Jitka AK Iffezheim GER 43.93 41.30 85.23

4 Morild, Linnea CC Viggbyholm SWE 43.62 37.49 81.11

5 Tschabrun, Janine CC Wien AUT 39.39 39.23 78.62

6 Tjälldén, Sara CC Linne SWE 39.09 37.91 77.00

7 Häner, Simone CSG Gempen SUI 29.17 28.79 57.96

8 Nápravníková, Sárka RT Pelhřimov CZE 0.00 0.00 0.00

9 Geier, Petra CC Wien AUT 0.00 0.00 0.00

10 Ritler, Karin CSG Visp SUI 0.00 0.00 0.00

11 Dvorak, Karin CC Wien AUT 0.00 0.00 0.00

12 Söderquist, Anna-Karin CC Linne SWE 0.00 0.00 0.00

Herren Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Nápravník, Lukás RT Pelhřimov CZE 59.11 54.85 113.96

2 Östlund, Robert CC Linne SWE 58.47 57.93 116.40

3 Marek, Jiří CRS MO Písek CZE 55.15 54.58 109.73

4 Kransberg, Gustav CC Linne SWE 54.25 54.12 108.37

5 Kläusler, Markus CSG Gempen SUI 54.08 53.47 107.55

6 Hässig, Reto CC Dübendorf SUI 53.29 52.68 105.97

7 Kneubühler, Hansueli CSG Visp SUI 52.16 51.00 103.16

8 Lussi, Gerhard CC Dübendorf SUI 51.37 50.39 101.76

9 Hlaváč, Filip Hungaria Tour CZE 50.97 49.74 100.71

10 Schwarz, Markus CC Dübendorf SUI 0.00 0.00 0.00

11 Zinner, Christian CC Wien AUT 0.00 0.00 0.00

12 Meichtry, Richi CSG Visp SUI 0.00 0.00 0.00

13 Zumstein, René CSG Visp SUI 0.00 0.00 0.00
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Jugend
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Petermann, Seya CSG Flipp's March SUI 94 01:25

2 Meichtry, Micha CSG Visp SUI 94 01:43

3 Ritler, Janis CSG Visp SUI 94 02:09

4 Volf, Libor CRS MO Písek CZE 90 01:50

5 Pozner, Jannis CSG Gempen SUI 88 01:43

6 Jund, Yannick AK Iffezheim GER 78 01:47

7 Möst, Niklas AK Iffezheim GER 78 02:23

8 Truffer, Jonas CSG Visp SUI 56 02:15

9 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf SUI 40 02:32

10 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf SUI 36 02:47

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Marková, Kateřina CRS MO Písek CZE 98 01:49

2 Tschabrun, Janine CC Wien AUT 88 02:39

3 Kočová, Jitka AK Iffezheim GER 86 02:18

4 Häner, Simone CSG Gempen SUI 84 02:05

5 Morild, Linnea CC Viggbyholm SWE 84 03:17

6 Söderquist, Anna-Karin CC Linne SWE 80 02:57

7 Kläusler, Alena CC Wien AUT 78 02:34

8 Tjälldén, Sara CC Linne SWE 76 02:43

9 Geier, Petra CC Wien AUT 30 04:13

10 Ritler, Karin CSG Visp SUI 30 04:25

11 Dvorak, Karin CC Wien AUT 24 02:43

12 Nápravníková, Sárka RT Pelhřimov CZE 22 03:51

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Marek, Jiří CRS MO Písek CZE 98 01:21

2 Hlaváč, Filip Hungaria Tour CZE 98 02:02

3 Kläusler, Markus CSG Gempen SUI 96 01:47

4 Kransberg, Gustav CC Linne SWE 96 02:00

5 Nápravník, Lukás RT Pelhřimov CZE 96 02:04

6 Lussi, Gerhard CC Dübendorf SUI 94 02:21

7 Hässig, Reto CC Dübendorf SUI 94 02:53

8 Östlund, Robert CC Linne SWE 92 01:56

9 Kneubühler, Hansueli CSG Visp SUI 88 03:03

10 Meichtry, Richi CSG Visp SUI 74 03:30

11 Zinner, Christian CC Wien AUT 62 02:03

12 Zumstein, René CSG Visp SUI 10 04:55

13 Schwarz, Markus CC Dübendorf SUI 0
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D4       G e w i c h t   Z i e l

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Jugend
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Petermann, Seya CSG Flipp's March SU 85 02:39

2 Volf, Libor CRS MO Písek CZE 80 03:22

3 Pozner, Jannis CSG Gempen SUI 75 02:51

4 Meichtry, Micha CSG Visp SUI 75 02:59

5 Jund, Yannick AK Iffezheim GER 65 02:52

6 Möst, Niklas AK Iffezheim GER 60 03:19

7 Truffer, Jonas CSG Visp SUI 60 03:49

8 Ritler, Janis CSG Visp SUI 60 04:12

9 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf SUI 20 04:50

10 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf SUI 15 04:30

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Kläusler, Alena CC Wien AUT 100 04:06

2 Tschabrun, Janine CC Wien AUT 85 04:29

3 Marková, Kateřina CRS MO Písek CZE 75 02:30

4 Kočová, Jitka AK Iffezheim GER 70 03:54

5 Morild, Linnea CC Viggbyholm SWE 60 05:00

6 Häner, Simone CSG Gempen SUI 55 03:28

7 Söderquist, Anna-Karin CC Linne SWE 55 04:07

8 Tjälldén, Sara CC Linne SWE 45 04:22

9 Geier, Petra CC Wien AUT 35 06:08

10 Dvorak, Karin CC Wien AUT 15 05:04

11 Ritler, Karin CSG Visp SUI 5 04:49

12 Nápravníková, Sárka RT Pelhřimov CZE 5 07:10

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Marek, Jiří CRS MO Písek CZE 100 02:24

2 Kläusler, Markus CSG Gempen SUI 100 02:32

3 Hlaváč, Filip Hungaria Tour CZE 100 02:59

4 Kransberg, Gustav CC Linne SWE 95 03:33

5 Östlund, Robert CC Linne SWE 95 03:53

6 Lussi, Gerhard CC Dübendorf SUI 95 04:17

7 Nápravník, Lukás RT Pelhřimov CZE 90 03:35

8 Hässig, Reto CC Dübendorf SUI 75 04:20

9 Kneubühler, Hansueli CSG Visp SUI 65 04:46

10 Zinner, Christian CC Wien AUT 50 03:39

11 Meichtry, Richi CSG Visp SUI 25 05:40

12 Schwarz, Markus CC Dübendorf SUI 0

13 Zumstein, René CSG Visp SUI 0 05:59
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Jugend
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Pozner, Jannis CSG Gempen SUI 72.94 109.410

2 Volf, Libor CRS MO Písek CZE 70.14 105.210

3 Petermann, Seya CSG Flipp's March SUI 68.83 103.245

4 Meichtry, Micha CSG Visp SUI 67.27 100.905

5 Jund, Yannick AK Iffezheim GER 60.60 90.900

6 Möst, Niklas AK Iffezheim GER 57.06 85.590

7 Ritler, Janis CSG Visp SUI 51.33 76.995

8 Truffer, Jonas CSG Visp SUI 44.09 66.135

9 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf SUI 41.42 62.130

10 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf SUI 25.95 38.925

Damen
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Marková, Kateřina CRS MO Písek CZE 69.40 104.100

2 Kläusler, Alena CC Wien AUT 61.36 92.040

3 Tjälldén, Sara CC Linne SWE 60.11 90.165

4 Kočová, Jitka AK Iffezheim GER 58.08 87.120

5 Morild, Linnea CC Viggbyholm SWE 53.87 80.805

6 Häner, Simone CSG Gempen SUI 53.45 80.175

7 Ritler, Karin CSG Visp SUI 46.33 69.495

8 Tschabrun, Janine CC Wien AUT 42.77 64.155

9 Nápravníková, Sárka RT Pelhřimov CZE 39.35 59.025

10 Geier, Petra CC Wien AUT 29.37 44.055

11 Dvorak, Karin CC Wien AUT 28.24 42.360

12 Söderquist, Anna-Karin CC Linne SWE 0.00 0.000

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Nápravník, Lukás RT Pelhřimov CZE 71.09 106.635

2 Hässig, Reto CC Dübendorf SUI 69.08 103.620

3 Marek, Jiří CRS MO Písek CZE 69.07 103.605

4 Kläusler, Markus CSG Gempen SUI 69.04 103.560

5 Kransberg, Gustav CC Linne SWE 67.29 100.935

6 Kneubühler, Hansueli CSG Visp SUI 63.24 94.860

7 Östlund, Robert CC Linne SWE 60.76 91.140

8 Lussi, Gerhard CC Dübendorf SUI 58.04 87.060

9 Meichtry, Richi CSG Visp SUI 48.83 73.245

10 Zumstein, René CSG Visp SUI 28.28 42.420

11 Schwarz, Markus CC Dübendorf SUI 0.00 0.000

12 Zinner, Christian CC Wien AUT 0.00 0.000

13 Hlaváč, Filip Hungaria Tour CZE 0.00 0.000
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D6       F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Herren Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Marek, Jiří CRS MO Písek CZE 89.49 88.68 178.17

2 Kläusler, Markus CSG Gempen SUI 87.33 87.24 174.57

3 Hlaváč, Filip Hungaria Tour CZE 83.28 76.68 159.96

4 Kransberg, Gustav CC Linne SWE 80.51 76.64 157.15

5 Nápravník, Lukás RT Pelhřimov CZE 74.76 74.37 149.13

6 Lussi, Gerhard CC Dübendorf SUI 70.31 66.71 137.02

7 Kneubühler, Hansueli CSG Visp SUI 65.65 64.70 130.35

8 Hässig, Reto CC Dübendorf SUI 0.00 0.00 0.00
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D7       G e w i c h t   W e i t   Z w e i h a n d

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Kläusler, Markus CSG Gempen SUI 117.44 176.160

2 Marek, Jiří CRS MO Písek CZE 116.11 174.165

3 Kransberg, Gustav CC Linne SWE 115.17 172.755

4 Hässig, Reto CC Dübendorf SUI 108.08 162.120

5 Kneubühler, Hansueli CSG Visp SUI 102.15 153.225

6 Nápravník, Lukás RT Pelhřimov CZE 97.37 146.055

7 Hlaváč, Filip Hungaria Tour CZE 96.61 144.915

8 Lussi, Gerhard CC Dübendorf SUI 94.27 141.405
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D8       M u l t i   Z i e l

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Jugend
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Pozner, Jannis CSG Gempen SUI 50 03:47

2 Petermann, Seya CSG Flipp's March SUI 45 02:42

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Marková, Kateřina CRS MO Písek CZE 100 03:06

2 Morild, Linnea CC Viggbyholm SWE 65 06:00

3 Tjälldén, Sara CC Linne SWE 55 04:00

4 Häner, Simone CSG Gempen SUI 15 04:05

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Kläusler, Markus CSG Gempen SUI 95 02:11

2 Lussi, Gerhard CC Dübendorf SUI 90 03:47

3 Kransberg, Gustav CC Linne SWE 85 03:36

4 Marek, Jiří CRS MO Písek CZE 85 04:00

5 Hlaváč, Filip Hungaria Tour CZE 70 03:24

6 Östlund, Robert CC Linne SWE 65 04:34

7 Kneubühler, Hansueli CSG Visp SUI 60 06:00

8 Nápravník, Lukás RT Pelhřimov CZE 55 03:51
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D9       M u l t i   W e i t

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Damen
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Marková, Kateřina CRS MO Písek CZE 87.79 131.685

2 Häner, Simone CSG Gempen SUI 0.00 0.000

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Kläusler, Markus CSG Gempen SUI 119.41 179.115

2 Kransberg, Gustav CC Linne SWE 110.43 165.645

3 Kneubühler, Hansueli CSG Visp SUI 103.31 154.965

4 Lussi, Gerhard CC Dübendorf SUI 100.51 150.765

5 Marek, Jiří CRS MO Písek CZE 92.44 138.660

6 Hlaváč, Filip Hungaria Tour CZE 89.26 133.890

7 Nápravník, Lukás RT Pelhřimov CZE 85.99 128.985
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F ü n f k a m p f

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Jugend
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Volf, Libor CRS MO Písek CZE 477.550 100 51.86 50.48/ 90 80 70.14

2 Pozner, Jannis CSG Gempen SUI 468.540 85 56.53 54.60/ 88 75 72.94

3 Petermann, Seya CSG Flipp's March SUI 452.905 75 51.70 43.96/ 94 85 68.83

4 Meichtry, Micha CSG Visp SUI 443.495 80 48.58 45.01/ 94 75 67.27

5 Jund, Yannick AK Iffezheim GER 403.620 85 43.57 41.15/ 78 65 60.60

6 Möst, Niklas AK Iffezheim GER 389.000 90 38.00 37.41/ 78 60 57.06

7 Ritler, Janis CSG Visp SUI 363.975 70 32.65 30.33/ 94 60 51.33

8 Truffer, Jonas CSG Visp SUI 290.175 60 24.32 23.72/ 56 60 44.09

9 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf SUI 117.130 0 0.00 0.00/ 40 15 41.42

10 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf SUI 94.925 0 0.00 0.00/ 36 20 25.95

Damen
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Marková, Kateřina CRS MO Písek CZE 467.850 95 49.46 46.29/ 98 75 69.40

2 Kläusler, Alena CC Wien AUT 467.760 100 50.07 47.65/ 78 100 61.36

3 Kočová, Jitka AK Iffezheim GER 403.350 75 43.93 41.30/ 86 70 58.08

4 Morild, Linnea CC Viggbyholm SWE 380.915 75 43.62 37.49/ 84 60 53.87

5 Tschabrun, Janine CC Wien AUT 380.775 65 39.39 39.23/ 88 85 42.77

6 Tjälldén, Sara CC Linne SWE 363.165 75 39.09 37.91/ 76 45 60.11

7 Häner, Simone CSG Gempen SUI 352.135 75 29.17 28.79/ 84 55 53.45

8 Söderquist, Anna-Karin CC Linne SWE 205.000 70 0.00 0.00/ 80 55 0.00

9 Geier, Petra CC Wien AUT 109.055 0 0.00 0.00/ 30 35 29.37

10 Ritler, Karin CSG Visp SUI 104.495 0 0.00 0.00/ 30 5 46.33

11 Nápravníková, Sárka RT Pelhřimov CZE 86.025 0 0.00 0.00/ 22 5 39.35

12 Dvorak, Karin CC Wien AUT 81.360 0 0.00 0.00/ 24 15 28.24

Herren
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Kläusler, Markus CSG Gempen SUI 507.110 100 54.08 53.47/ 96 100 69.04

2 Marek, Jiří CRS MO Písek CZE 506.335 95 55.15 54.58/ 98 100 69.07

3 Kransberg, Gustav CC Linne SWE 500.305 100 54.25 54.12/ 96 95 67.29

4 Östlund, Robert CC Linne SWE 484.540 90 58.47 57.93/ 92 95 60.76

5 Nápravník, Lukás RT Pelhřimov CZE 481.595 75 59.11 54.85/ 96 90 71.09

6 Lussi, Gerhard CC Dübendorf SUI 477.820 100 51.37 50.39/ 94 95 58.04

7 Hässig, Reto CC Dübendorf SUI 463.590 85 53.29 52.68/ 94 75 69.08

8 Kneubühler, Hansueli CSG Visp SUI 441.020 90 52.16 51.00/ 88 65 63.24

9 Hlaváč, Filip Hungaria Tour CZE 383.710 85 50.97 49.74/ 98 100 0.00

10 Meichtry, Richi CSG Visp SUI 172.245 0 0.00 0.00/ 74 25 48.83

11 Zinner, Christian CC Wien AUT 112.000 0 0.00 0.00/ 62 50 0.00

12 Zumstein, René CSG Visp SUI 52.420 0 0.00 0.00/ 10 0 28.28

13 Schwarz, Markus CC Dübendorf SUI 0.000 0 0.00 0.00/ 0 0 0.00
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S i e b e n k a m p f

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Herren
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Marek, Jiří CRS MO Písek /858.670 506.335 89.49 88.68 116.11

2 Kläusler, Markus CSG Gempen S /857.840 507.110 87.33 87.24 117.44

3 Kransberg, Gustav CC Linne SWE /830.210 500.305 80.51 76.64 115.17

4 Nápravník, Lukás RT Pelhřimov C /776.780 481.595 74.76 74.37 97.37

5 Lussi, Gerhard CC Dübendorf S /756.245 477.820 70.31 66.71 94.27

6 Kneubühler, Hansueli CSG Visp SUI /724.595 441.020 65.65 64.70 102.15

7 Hlaváč, Filip Hungaria Tour C /688.585 383.710 83.28 76.68 96.61

8 Hässig, Reto CC Dübendorf S /625.710 463.590 0.00 0.00 108.08
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A l l r o u n d

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Jugend
Name Verband/VereinPl. 5/7-Kampf D8 D9-mAllround

1 Pozner, Jannis CSG Gempen SUI 518.540 468.540 50

2 Petermann, Seya CSG Flipp's March 497.905 452.905 45

Damen
Name Verband/VereinPl. 5/7-Kampf D8 D9-mAllround

1 Marková, Kateřina CRS MO Písek CZ 699.535 467.850 100 87.790

2 Morild, Linnea CC Viggbyholm S 445.915 380.915 65

3 Tjälldén, Sara CC Linne SWE 418.165 363.165 55

4 Häner, Simone CSG Gempen SUI 367.135 352.135 15 0.000

Herren
Name Verband/VereinPl. 5/7-Kampf D8 D9-mAllround

1 Kläusler, Markus CSG Gempen SUI 1'131.955 857.840 95 119.410

2 Marek, Jiří CRS MO Písek CZ 1'082.330 858.670 85 92.440

3 Kransberg, Gustav CC Linne SWE 1'080.855 830.210 85 110.430

4 Lussi, Gerhard CC Dübendorf SUI 997.010 756.245 90 100.510

5 Nápravník, Lukás RT Pelhřimov CZE 960.765 776.780 55 85.990

6 Kneubühler, Hansueli CSG Visp SUI 939.560 724.595 60 103.310

7 Hlaváč, Filip Hungaria Tour CZE 892.475 688.585 70 89.260

8 Östlund, Robert CC Linne SWE 549.540 484.540 65
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung

Internationale Schweizer Meisterschaft 2018

 18.08.2018 Grächen

Leistungsklasse

984.845CC Linne 1 SWE1

500.305Kransberg, Gustav

484.540Östlund, Robert

983.885CRS MO Písek CZE2

506.335Marek, Jiří

477.550Volf, Libor

975.650CSG Gempen SUI3

507.110Kläusler, Markus

468.540Pozner, Jannis

941.410CC Dübendorf 1 SUI4

477.820Lussi, Gerhard

463.590Hässig, Reto

884.515CSG Visp 1 SUI5

443.495Meichtry, Micha

441.020Kneubühler, Hansueli

865.305Robi Team CZE6

481.595Nápravník, Lukás

383.710Hlaváč, Filip

848.535CC Wien 1 AUT7

467.760Kläusler, Alena

380.775Tschabrun, Janine

841.905Lachen/Iffezheim SUI/GE8

452.905Petermann, Seya

389.000Möst, Niklas

806.970AK Iffezheim GER9

403.620Jund, Yannick

403.350Kočová, Jitka

733.050Gempen/Viggbyholm SW10

380.915Morild, Linnea

352.135Häner, Simone

654.150CSG Visp 2 SUI11

363.975Ritler, Janis

290.175Truffer, Jonas

568.165CC Linne 2 SWE12

363.165Tjälldén, Sara

205.000Söderquist, Anna-Karin

553.875Pisek/Pelhrimov CZE13

467.850Marková, Kateřina

86.025Nápravníková, Sárka

276.740CSG Visp 3 SUI14

172.245Meichtry, Richi

104.495Ritler, Karin

212.055CC Dübendorf 2 SUI15

117.130Rüttimann, Shannon

94.925Rüttimann, Noelle
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 18.08.2018 Grächen

190.415CC Wien 2 AUT16

109.055Geier, Petra

81.360Dvorak, Karin

164.420Wien/Visp AUT/SUI17

112.000Zinner, Christian

52.420Zumstein, René
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